
Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 12 listopada 2023 r.
do 9 grudnia 2023 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Malbork
Grudziądz

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO

kupisz na stronie polregio.pl 
lub w darmowej aplikacji 

w swoim telefonie.



Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki osobowe - szczegółowy rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich stacji dostępny jest w internetowych 
wyszukiwarkach połączeń, stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
MALBORK - GRUDZIĄDZ

Nr pociągu 95860 95862 95864 95866 95868 95870 95872 95874 95876 95878 95880 95882
Nr linii 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Termin kursowania ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H )
ze stacji TCZEW

MALBORK o 04:22 06:09 07:10 08:55 10:57 13:02 14:06 15:41 16:43 18:46 20:52 22:21

GOŚCISZEWO o 04:28 06:16 07:16 09:01 11:03 13:09 14:12 15:48 16:50 18:53 20:59 22:28

SZTUM o 04:34 06:21 07:22 09:07 11:09 13:14 14:18 15:53 16:55 19:04 21:04 22:33

SZTUMSKA WIEŚ o 04:38 06:26 07:26 09:11 11:13 13:18 14:22 15:57 16:59 19:08 21:08 22:37

RYJEWO o 04:50 06:32 07:32 09:17 11:19 13:25 14:28 16:04 17:06 19:14 21:15 22:44

BRACHLEWO o 04:54 06:36 07:36 09:21 11:23 13:29 14:32 16:08 17:10 19:18 21:19 22:48

KWIDZYN p 05:03 06:44 07:45 09:30 11:32 13:37 14:41 16:16 17:18 19:26 21:27 22:56

KWIDZYN o 06:45 11:33 16:17 19:27 21:28
SADLINKI o 06:52 11:40 16:24 19:35 21:35
DZIWNO o 06:57 11:45 16:29 19:40 21:40
GARDEJA o 07:01 11:50 16:34 19:44 21:45
ROGÓŹNO POMORSKIE o 07:09 11:57 16:41 19:52 21:52
GRUDZIĄDZ p 07:22 12:11 16:55 20:05 22:06

do stacji

Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
Grudziądz - Malbork

Nr pociągu 95821 95823 95825 95827 95829 95831 95833 95835 95837 95839 95841 95843
Nr linii 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Termin kursowania ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H )
ze stacji

GRUDZIĄDZ o 05:37 09:17 14:49 17:24 20:21

ROGÓŹNO POMORSKIE o 05:50 09:30 15:02 17:37 20:34

GARDEJA o 05:58 09:38 15:10 17:45 20:42

DZIWNO o 06:01 09:41 15:13 17:48 20:45

SADLINKI o 06:07 09:47 15:19 17:54 20:51

KWIDZYN p 06:15 09:54 15:26 18:01 20:58

KWIDZYN o 04:38 05:10 06:16 08:14 09:55 12:07 14:13 15:27 16:29 18:02 18:40 20:59

BRACHLEWO o 04:45 05:17 06:24 08:21 10:02 12:14 14:20 15:34 16:36 18:09 18:47 21:06

RYJEWO o 04:49 05:21 06:33 08:25 10:13 12:18 14:30 15:38 16:40 18:13 18:51 21:16

SZTUMSKA WIEŚ o 04:56 05:28 06:39 08:31 10:19 12:24 14:37 15:44 16:46 18:19 18:57 21:22

SZTUM o 05:02 05:32 06:44 08:36 10:24 12:29 14:41 15:55 16:57 18:24 19:02 21:27

GOŚCISZEWO o 05:08 05:38 06:49 08:41 10:29 12:34 14:47 16:00 17:02 18:29 19:07 21:32

MALBORK p 05:17 05:45 06:56 08:50 10:37 12:42 14:54 16:07 17:09 18:37 19:15 21:40

do stacji TCZEW

Objaśnienie znaków: 	 	  	
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY


